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歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

1.

2.

1.

2.

3.

1.

1.

2.

6.

1.

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

県 負 担 金

県 補 助 金

委 託 金

財 産 運 用 収 入

寄 附 金

基 金 繰 入 金

雑 入

市 債

2,034,154

1,852,064

171,389

1,185,454

564,765

511,658

109,031

18,903

18,902

2,502

2,502

66,989

42,903

559,002

400,456

1,612,600

1,612,600

17,346,946

45,021

43,521

1,500

△31,759

4,162

△29,457

△6,464

4,668

4,668

113,026

113,026

168,931

168,931

9,082

9,082

74,100

74,100

383,069

2,079,175

1,895,585

172,889

1,153,695

568,927

482,201

102,567

23,571

23,570

115,528

115,528

235,920

211,834

568,084

409,538

1,686,700

1,686,700

17,730,015
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正前の額 補 正 額 　　計　　

1.

2.

3.

4.

6.

7.

8.

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

1.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

3.

4.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

1.

2.

4.

議 会 費

総 務 管 理 費

徴 税 費

戸 籍 住 民 基 本 台 帳 費

選 挙 費

社 会 福 祉 費

老 人 福 祉 費

児 童 福 祉 費

生 活 保 護 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

農 業 費

林 業 費

水 産 業 費

商 工 費

土 木 管 理 費

道 路 橋 梁 費

港 湾 費

192,119

192,119

1,839,067

1,456,492

218,711

82,252

38,807

6,393,969

1,525,944

1,869,199

1,799,635

1,199,186

2,062,185

561,076

1,123,790

341,608

296,247

3,075

42,286

417,833

417,833

1,367,436

119,879

281,864

294,624

△400

△400

53,477

66,596

△6,500

△155

△6,464

43,728

33,992

△42,634

10,862

41,508

200,645

204,590

△3,945

5,679

1,184

5,315

△820

1,558

1,558

6,536

△195

1,213

747

191,719

191,719

1,892,544

1,523,088

212,211

82,097

32,343

6,437,697

1,559,936

1,826,565

1,810,497

1,240,694

2,262,830

765,666

1,119,845

347,287

297,431

8,390

41,466

419,391

419,391

1,373,972

119,684

283,077

295,371
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款 項 補正 前 の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

9.

10.

11.

13.

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

諸 支 出 金

5.

1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

2.

6.

都 市 計 画 費

消 防 費

教 育 総 務 費

小 学 校 費

中 学 校 費

幼 稚 園 費

社 会 教 育 費

保 健 体 育 費

土 木 施 設 災 害 復 旧 費

フレフレ・たてやま応援基

金費

629,863

1,015,429

1,015,429

1,554,753

167,077

192,665

155,138

205,998

286,192

547,683

6,128

5,001

4,093

912

17,346,946

4,771

1,181

1,181

37,449

△2,227

31,596

10,515

△6,826

9,766

△5,375

26,740

26,740

6,476

6,476

383,069

634,634

1,016,610

1,016,610

1,592,202

164,850

224,261

165,653

199,172

295,958

542,308

32,868

31,741

10,569

7,388

17,730,015
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第３表　債務負担行為補正
１　追加 （単位：千円）

期　　　間 限　度　額

平成２６年度から
平成３０年度まで 13,700

平成２６年度 200

平成２６年度から
平成３１年度まで 43,500

平成２６年度から
平成３１年度まで 41,900

平成２６年度 5,500

平成２６年度から
平成２８年度まで 36,400

平成２６年度 5,400

平成２６年度から
平成３０年度まで 1,390

平成２６年度から
平成２７年度まで 46,200

平成２６年度 850

平成２６年度 13,600

平成２６年度 2,550

平成２６年度 1,300

平成２６年度から
平成３０年度まで 2,300

平成２６年度 1,100

平成２６年度 2,700

平成２６年度 49,430

平成２６年度 18,200

平成２６年度 134,400

平成２６年度 16,504

平成２６年度 7,207

ばい煙等測定その他各種試験検査に係る手数料及び委託料

市有建物等の警備に係る委託料

弁護士委託料

ＡＥＤ借上料

市有建物等の清掃及び管理に係る委託料

駐車場等の整理に係る委託料

広報及び議会報に係る印刷製本費

市議会会議録の調製等に係る委託料

住民基本台帳ネットワークシステムその他業務システムに係る使用
料及び賃借料

住民基本台帳ネットワークシステムその他業務システムの保守管理
等に係る委託料

納税通知書作成等業務委託料

電気設備等の維持管理及び保守点検に係る委託料

戸籍電算化システム移行改修に係る委託料

障害者支援事業に係る委託料

予防接種及び一般健康診査等に係る委託料

ごみ指定袋製造等業務委託料

消防団活動服その他備品購入費

事務用再生紙等購入費

処理困難物選別業務委託料

事                                    項

電子複写機その他事務用機器の借上げ等に係る使用料及び賃借料

サーバ機器の撤去等に係る委託料
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期　　　間 限　度　額

平成２６年度 162,000

平成２６年度 48,100

平成２６年度 8,026

平成２６年度 700

平成２６年度 1,900

平成２６年度 3,455

平成２６年度 8,400

平成２６年度 100,000

平成２６年度から
平成２８年度まで 54,480

平成２６年度から
平成２９年度まで 837

平成２６年度から
平成２８年度まで 215

平成２６年度から
平成２９年度まで 546

平成２６年度から
平成２９年度まで 238

平成２６年度から
平成２９年度まで 381

平成２６年度から
平成２７年度まで 288

平成２６年度 470

平成２６年度から
平成２９年度まで 104

平成２６年度から
平成２７年度まで 3,275

平成２６年度から
平成２７年度まで 62

平成２６年度から
平成２７年度まで 52

平成２６年度から
平成２９年度まで 31

平成２６年度 20

平成２６年度 661

各種業務システム等保守委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

市有建物等警備委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

自動車借上料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

基幹系システム運用に係る使用料及び借上料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

福祉作業所管理運営委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

ＡＥＤ借上料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

市有建物等の清掃及び管理委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

各種設備の維持管理及び保守委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

消石灰その他薬品・消耗品等に係る購入費

学校健康診断等に係る委託料

著作権管理等に係る委託料

学校耐震工事に係る設計委託料

スクールバス等の運行に係る借上料

英語指導講師業務委託料

事務用機器使用料及び賃借料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

安全安心情報発信業務委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

事務用機器保守等委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

各種業務システム等使用料及び賃借料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

焼却灰の処理及び運搬に係る委託料

配食サービス事業委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）

事                                    項

学校給食賄材料購入費

学校給食搬送業務委託料

スクールバス等の借上料及び委託料
（過年度議決分に係る消費税増額分）
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１　総　括
歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１６.

１７.

１８.

１９.

２０.

２２.

２３.

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

2,034,154

1,185,454

18,903

2,502

66,989

559,002

1,612,600

17,346,946

45,021

△31,759

4,668

113,026

168,931

9,082

74,100

383,069

2,079,175

1,153,695

23,571

115,528

235,920

568,084

1,686,700

17,730,015
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

1.

2.

3.

4.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

13.

議 会 費

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

農林 水産 業費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

災 害 復 旧 費

諸 支 出 金

192,119

1,839,067

6,393,969

2,062,185

341,608

417,833

1,367,436

1,015,429

1,554,753

6,128

4,093

17,346,946

△400

53,477

43,728

200,645

5,679

1,558

6,536

1,181

37,449

26,740

6,476

383,069

191,719

1,892,544

6,437,697

2,262,830

347,287

419,391

1,373,972

1,016,610

1,592,202

32,868

10,569

17,730,015

△6,464

5,278

2,176

12,272

13,262

62,000

800

11,300

74,100

330

199,050

9,886

6,476

215,742

△400

△2,389

38,450

1,595

3,503

1,558

6,536

381

27,563

3,168

79,965

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

16.国庫支出金

1.国庫負担金

1.民生費国庫負担金

4.災害復旧費国庫負担金

2.国庫補助金

5.農林水産業費国庫補助金

17.県支出金

1.県負担金

1.民生費県負担金

2.県補助金

2.民生費県補助金

5.農林水産業費県補助金

3.委託金

1.総務費委託金

18.財産収入

1.財産運用収入

2,034,154

1,852,064

1,850,435

0

171,389

9,650

1,185,454

564,765

560,696

511,658

252,080

26,212

109,031

104,708

18,903

18,902

45,021

43,521

31,249

12,272

1,500

1,500

△31,759

4,162

4,162

△29,457

△30,133

676

△6,464

△6,464

4,668

4,668

2,079,175

1,895,585

1,881,684

12,272

172,889

11,150

1,153,695

568,927

564,858

482,201

221,947

26,888

102,567

98,244

23,571

23,570
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金 額区 分

説 明

節

第１６款 国庫支出金 ～ 第１８款 財産収入

（単位：千円）

1.

4.

3.

1.

1.

2.

3.

1.

4.

社 会 福 祉 費 負 担 金

生 活 保 護 費 負 担 金

公 共 土 木 施 設 災 害 復 旧
費 負 担 金

農 業 費 補 助 金

社 会 福 祉 費 負 担 金

老 人 福 祉 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

農 業 費 補 助 金

選 挙 費 委 託 金

8,325

22,924

12,272

1,500

4,162

△40,400

10,267

676

△6,464

・障害者医療費負担金 8,325

・生活保護費負担金 22,924

・公共土木施設災害復旧費負担金 12,272

・「域学連携」実践拠点形成モデル実証事業 1,500
交付金

・障害者医療費県負担金 4,162

・介護基盤緊急整備特別対策事業交付金 △35,000
・地域密着型施設開設準備支援等事業交付金 △5,400

・安心こども基金事業費補助金 10,267

・「輝け！ちばの園芸」産地整備支援事業補助金 391
・「環境にやさしい農業」推進事業補助金 285

・参議院議員選挙委託金 △6,464
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

1.財産貸付収入

19.寄附金

1.寄附金

2.ふるさと納税寄附金

20.繰入金

2.基金繰入金

1.財政調整基金繰入金

11.フレフレ・たてやま応援基
金繰入金

13.コミュニティ医療推進基金
繰入金

22.諸収入

6.雑入

6.過年度収入

23.市債

1.市債

1.総務債

7.消防債

15,238

2,502

2,502

2,501

66,989

42,903

11,890

11,256

0

559,002

400,456

54,052

1,612,600

1,612,600

80,800

103,800

4,668

113,026

113,026

113,026

168,931

168,931

66,215

6,996

95,720

9,082

9,082

9,082

74,100

74,100

62,000

800

19,906

115,528

115,528

115,527

235,920

211,834

78,105

18,252

95,720

568,084

409,538

63,134

1,686,700

1,686,700

142,800

104,600
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金 額区 分

説 明

節

第１８款 財産収入 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

1.

1.

1.

1.

1.

3.

1.

財 産 貸 付 収 入

ふ る さ と 納 税 寄 附 金

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

フ レ フ レ ・ た て や ま 応
援 基 金 繰 入 金

コ ミ ュ ニ テ ィ 医 療 推 進
基 金 繰 入 金

児 童 福 祉 費 過 年 度 収 入

総 務 債

4,668

113,026

66,215

6,996

95,720

9,082

62,000

・財産貸付収入 4,668

・安全・安心に暮らせるまちづくり寄附金 10
・みなと・海辺を活用したまちづくり寄附金 51
・花のまちづくり寄附金 10
・小谷家住宅の保存及び活用の支援に関する 3,220
寄附金
・コミュニティ医療推進に関する寄附金 103,330
・その他の寄附金 6,405

・財政調整基金繰入金 66,215

・フレフレ・たてやま応援基金繰入金 6,996

・コミュニティ医療推進基金繰入金 95,720

・保育所運営費国庫負担金過年度分 6,055
・保育所運営費県負担金過年度分 3,027

・公共施設改修事業債 62,000
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

9.災害復旧債

歳 入 合 計

0

17,346,946

11,300

383,069

11,300

17,730,015
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金 額区 分

説 明

節

第２３款 市債

（単位：千円）

1.

2.

消 防 債

土 木 費 災 害 復 旧 債

800

11,300

・消防施設整備事業債 800

・土木施設災害復旧事業債 11,300
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３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△400

△197

2,988

1,500

△25

1 議会費1 議会費

1 議会費1 議会費

1 議会費1 議会費

2 総務費2 総務費

1 総務管理費1 総務管理費

1 一般管理費1 一般管理費

5 財産管理費5 財産管理費

8 交通安全対8 交通安全対

策費

　

　

　

　

　

　

　

　

62,000

　

　

　

　

　

　

192,119

192,119

192,119

1,839,067

1,456,492

927,467

74,655

28,090

△400

△400

△400

53,477

66,596

2,791

63,500

△25

191,719

191,719

191,719

1,892,544

1,523,088

930,258

138,155

28,065

△6,464 62,000

62,000

62,000

330

330

△400

△400

△400

△2,389

4,266

2,791

1,500

△25

目

款

項
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（単位：千円）

第１款 議会費 ～ 第２款 総務費

区 分

節

金 額

説 明

2.

2.

3.

4.

7.

13.

15.

18.

3.

給料

給料

職員手当等

共済費

賃金

委託料

工事請負費

備品購入費

職員手当等

△400

1,100

903

△2,200

2,988

2,000

61,200

300

△25

給料 △400

一般職給料 △400

給料 1,100

一般職給料 1,100

職員手当等 903

一般職手当等 903

共済費 △2,200

地方公務員共済組合負担金等 △2,200

賃金 2,988

非常勤職員賃金 2,988

委託料 2,000

工事監理委託料

工事請負費 61,200

市庁舎等改修工事請負費

備品購入費 300

庁用器具費

職員手当等 △25

一般職手当等 △25

職員給与費【総務課】 △400

職員給与費【総務課】 △197

総務事務費【総務課】 2,988

庁舎管理事業【管財契約課】 63,500

職員給与費【総務課】 △25

第１項 議会費 ～ 第１項 総務管理費
第１目 議会費 ～ 第８目 交通安全対策費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△6,500

△155

12 諸費12 諸費

2 徴税費2 徴税費

1 税務総務費1 税務総務費

3 戸籍住民基本3 戸籍住民基本

台帳費台帳費

1 戸籍住民基1 戸籍住民基

本台帳費

4 選挙費4 選挙費

4 参議院議員4 参議院議員

選挙費選挙費

　

　

　

△3,380

△3,084

　

　

　

　

　

330

　

　

　

　

9,568

218,711

187,930

82,252

82,252

38,807

21,176

330

△6,500

△6,500

△155

△155

△6,464

△6,464

9,898

212,211

181,430

82,097

82,097

32,343

14,712

△6,464

△6,464

330

△6,500

△6,500

△155

△155

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費　第１項 総務管理費 ～ 第４項 選挙費

区 分

節

金 額

説 明

8.

2.

3.

4.

3.

1.

3.

8.

9.

11.

12.

13.

報償費

給料

職員手当等

共済費

職員手当等

報酬

職員手当等

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

330

△4,000

△1,000

△1,500

△155

△114

△3,380

△16

△5

△527

△516

△1,147

報償費 330

見舞金 330

給料 △4,000

一般職給料 △4,000

職員手当等 △1,000

一般職手当等 △1,000

共済費 △1,500

地方公務員共済組合負担金等 △1,500

職員手当等 △155

一般職手当等 △155

職員手当等 △3,380

一般職手当等 △3,380

報酬 △114

開票立会人報酬 △114

報償費 △16

謝礼金 △16

旅費 △5

普通旅費 △5

需用費 △527

東日本大震災避難者支援事業【社会福祉課】 330

職員給与費【総務課】 △6,500

職員給与費【総務課】 △155

職員給与費【総務課】 △3,380

参議院議員選挙事務【選挙管理委員会事務局】 △3,084

第１２目 諸費 ～ 第４目 参議院議員選挙費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△970

23,551

3 民生費3 民生費

1 社会福祉費1 社会福祉費

1 社会福祉総1 社会福祉総

務費

　

12,487

　

　

　

　

6,393,969

1,525,944

1,523,839

43,728

33,992

33,992

6,437,697

1,559,936

1,557,831

5,278

12,487

12,487

38,450

21,505

21,505

目

款

項
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（単位：千円）

第２款 総務費 ～ 第３款 民生費

区 分

節

金 額

説 明

14.

18.

19.

2.

3.

4.

20.

23.

28.

使用料及び賃借料

備品購入費

負担金補助及び交付金

給料

職員手当等

共済費

扶助費

償還金利子及び割引料

繰出金

△328

△351

△80

△1,000

830

△800

16,650

19,388

△1,076

消耗品費 △463

燃料費 △25

食糧費 △5

修繕料 △34

役務費 △516

郵便料 △329

電信料 △164

新聞折込手数料 △23

委託料 △1,147

立候補者データ作成委託料

ポスター掲示場設置及び撤去委託料

投票用紙計数機等調整委託料

明るい選挙推進協議会臨時啓発委託料

使用料及び賃借料 △328

機械器具等借上料

備品購入費 △351

庁用器具費

機械器具費

負担金補助及び交付金 △80

個人演説会場借上料交付金 △80

給料 △1,000

一般職給料 △1,000

職員手当等 830

一般職手当等 830

共済費 △800

地方公務員共済組合負担金等 △800

扶助費 16,650

自立支援医療費（更生医療） 16,650

償還金利子及び割引料 19,388

過年度障害者自立支援給付費等国庫負担金返還金 16,483

過年度障害者医療費国庫負担金返還金 2,905

職員給与費【総務課】 △970

自立支援等給付事業【社会福祉課】 36,038

第４項 選挙費 ～ 第１項 社会福祉費
第４目 参議院議員選挙費 ～ 第１目 社会福祉総務費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△1,076

△300

1,766

△3,700

△2,213

2 老人福祉費2 老人福祉費

1 老人福祉総1 老人福祉総

務費

3 老人福祉セ3 老人福祉セ

ンター費

4 後期高齢者4 後期高齢者

医療費医療費

3 児童福祉費3 児童福祉費

1 児童福祉総1 児童福祉総

務費

　

　

△40,400

　

　

600

3,624

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,869,199

1,114,657

15,183

738,708

1,799,635

197,981

△42,634

△40,700

1,766

△3,700

10,862

2,011

1,826,565

1,073,957

16,949

735,008

1,810,497

199,992

△40,400

△40,400

10,267

4,224

△2,234

△300

1,766

△3,700

595

△2,213

目

款

項
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（単位：千円）

第３款 民生費　第１項 社会福祉費 ～ 第３項 児童福祉費

区 分

節

金 額

説 明

3.

19.

11.

28.

2.

3.

4.

13.

職員手当等

負担金補助及び交付金

需用費

繰出金

給料

職員手当等

共済費

委託料

△300

△40,400

1,766

△3,700

△1,000

△313

△300

3,624

繰出金 △1,076

国民健康保険特別会計繰出金 △1,076

職員手当等 △300

一般職手当等 △300

負担金補助及び交付金 △40,400

介護基盤緊急整備特別対策事業補助金 △35,000

地域密着型サービス施設開設準備支援等事業補助金 △5,400

需用費 1,766

修繕料 1,766

繰出金 △3,700

後期高齢者医療特別会計繰出金 △3,700

給料 △1,000

一般職給料 △1,000

職員手当等 △313

一般職手当等 △313

共済費 △300

地方公務員共済組合負担金等 △300

国民健康保険特別会計繰出事務【市民課】 △1,076

職員給与費【総務課】 △300

介護保険補助事務【高齢者福祉課】 △40,400

老人福祉センター運営事業【高齢者福祉課】 1,766

後期高齢者医療特別会計繰出事務【市民課】 △3,700

職員給与費【総務課】 △1,613

保育所管理事務【こども課】 3,624

第１目 社会福祉総務費 ～ 第１目 児童福祉総務費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

2,898

△90

△2,705

25

21,264

2 児童措置費2 児童措置費

3 保育所費3 保育所費

4 生活保護費4 生活保護費

1 生活保護総1 生活保護総

務費

2 扶助費2 扶助費

6,043

　

　

　

22,924

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,157,565

418,331

1,199,186

54,755

1,144,431

8,941

△90

41,508

△2,680

44,188

1,166,506

418,241

1,240,694

52,075

1,188,619

6,043

22,924

22,924

2,898

△90

18,584

△2,680

21,264

目

款

項

-　26　-

（単位：千円）

第３款 民生費　第３項 児童福祉費 ～ 第４項 生活保護費

区 分

節

金 額

説 明

19.

23.

2.

3.

4.

2.

3.

4.

23.

20.

23.

負担金補助及び交付金

償還金利子及び割引料

給料

職員手当等

共済費

給料

職員手当等

共済費

償還金利子及び割引料

扶助費

償還金利子及び割引料

6,043

2,898

250

360

△700

△1,800

△505

△400

25

30,566

13,622

委託料 3,624

システム導入委託料

負担金補助及び交付金 6,043

保育所運営費補助金 6,043

償還金利子及び割引料 2,898

過年度分保育対策等促進事業費補助金返還金 2,898

給料 250

一般職給料 250

職員手当等 360

一般職手当等 360

共済費 △700

地方公務員共済組合負担金等 △700

給料 △1,800

一般職給料 △1,800

職員手当等 △505

一般職手当等 △505

共済費 △400

地方公務員共済組合負担金等 △400

償還金利子及び割引料 25

過年度国庫支出金返還金 25

扶助費 30,566

保育所運営委託事業【こども課】 8,941

職員給与費【総務課】 △90

職員給与費【総務課】 △2,705

生活保護事務費【社会福祉課】 25

生活保護事業【社会福祉課】 44,188

第１目 児童福祉総務費 ～ 第２目 扶助費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△4,460

10,000

△3,945

△742

4 衛生費4 衛生費

1 保健衛生費1 保健衛生費

1 保健衛生総1 保健衛生総

務費

2 清掃費2 清掃費

1 清掃総務費1 清掃総務費

6 農林水産業費6 農林水産業費

1 農業費1 農業費

1 農業委員会1 農業委員会

費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

95,720

103,330

　

　

2,062,185

561,076

324,747

1,123,790

342,108

341,608

296,247

45,081

200,645

204,590

204,590

△3,945

△3,945

5,679

1,184

△742

2,262,830

765,666

529,337

1,119,845

338,163

347,287

297,431

44,339

2,176

2,176

199,050

199,050

199,050

1,595

5,540

5,540

△3,945

△3,945

3,503

△992

△742

目

款

項
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（単位：千円）

第３款 民生費 ～ 第６款 農林水産業費

区 分

節

金 額

説 明

2.

3.

4.

19.

25.

2.

3.

4.

2.

3.

給料

職員手当等

共済費

負担金補助及び交付金

積立金

給料

職員手当等

共済費

給料

職員手当等

△1,500

△660

△2,300

95,720

113,330

△1,000

△745

△2,200

△500

△242

医療扶助費 30,566

償還金利子及び割引料 13,622

過年度国庫支出金返還金 13,622

給料 △1,500

一般職給料 △1,500

職員手当等 △660

一般職手当等 △660

共済費 △2,300

地方公務員共済組合負担金等 △2,300

負担金補助及び交付金 95,720

コミュニティ医療推進活動支援補助金 95,720

積立金 113,330

コミュニティ医療推進基金積立金 113,330

給料 △1,000

一般職給料 △1,000

職員手当等 △745

一般職手当等 △745

共済費 △2,200

地方公務員共済組合負担金等 △2,200

職員給与費【総務課】 △4,460

地域医療体制推進事業【健康課】 95,720

コミュニティ医療推進基金管理事務【健康課】 113,330

職員給与費【総務課】 △3,945

職員給与費【総務課】 △742

第４項 生活保護費 ～ 第１項 農業費
第２目 扶助費 ～ 第１目 農業委員会費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△250

5,315

△820

2 農業総務費2 農業総務費

3 農業振興費3 農業振興費

2 林業費2 林業費

1 林業振興費1 林業振興費

3 水産業費3 水産業費

1 水産業総務1 水産業総務

費

7 商工費7 商工費

1 商工費1 商工費

　

1,500

676

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

75,101

45,233

3,075

3,075

42,286

21,109

417,833

417,833

△250

2,176

5,315

5,315

△820

△820

1,558

1,558

74,851

47,409

8,390

8,390

41,466

20,289

419,391

419,391

2,176

△250

5,315

5,315

△820

△820

1,558

1,558

目

款

項
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（単位：千円）

第６款 農林水産業費 ～ 第７款 商工費

区 分

節

金 額

説 明

3.

19.

13.

2.

3.

職員手当等

負担金補助及び交付金

委託料

給料

職員手当等

△250

2,176

5,315

△500

△320

給料 △500

一般職給料 △500

職員手当等 △242

一般職手当等 △242

職員手当等 △250

一般職手当等 △250

負担金補助及び交付金 1,500

「域学連携」実践拠点形成モデル実証事業補助金 1,500

負担金補助及び交付金 676

「輝け！ちばの園芸」産地整備支援事業補助金 391

「環境にやさしい農業」推進事業補助金 285

委託料 5,315

松くい虫防除委託料

給料 △500

一般職給料 △500

職員手当等 △320

一般職手当等 △320

職員給与費【総務課】 △250

体験農業推進事業【農水産課】 1,500

生産団体支援事業【農水産課】 676

松くい虫防除事業【農水産課】 5,315

職員給与費【総務課】 △820

第１項 農業費 ～ 第１項 商工費
第１目 農業委員会費 ～ 第１目 水産業総務費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△236

1,794

△195

1,213

544

203

1 商工総務費1 商工総務費

2 商工業振興2 商工業振興

費

8 土木費8 土木費

1 土木管理費1 土木管理費

1 土木総務費1 土木総務費

2 道路橋梁費2 道路橋梁費

1 道路橋梁総1 道路橋梁総

務費

4 港湾費4 港湾費

1 みなと振興1 みなと振興

費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

115,863

117,685

1,367,436

119,879

119,879

281,864

35,168

294,624

294,624

△236

1,794

6,536

△195

△195

1,213

1,213

747

747

115,627

119,479

1,373,972

119,684

119,684

283,077

36,381

295,371

295,371

△236

1,794

6,536

△195

△195

1,213

1,213

747

747

目

款

項
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（単位：千円）

第７款 商工費 ～ 第８款 土木費

区 分

節

金 額

説 明

2.

3.

4.

22.

3.

3.

3.

13.

給料

職員手当等

共済費

補償補填及び賠償金

職員手当等

職員手当等

職員手当等

委託料

△1,200

1,464

△500

1,794

△195

1,213

544

203

給料 △1,200

一般職給料 △1,200

職員手当等 1,464

一般職手当等 1,464

共済費 △500

地方公務員共済組合負担金等 △500

補償補填及び賠償金 1,794

中小企業融資補填金 1,794

職員手当等 △195

一般職手当等 △195

職員手当等 1,213

一般職手当等 1,213

職員手当等 544

一般職手当等 544

委託料 203

職員給与費【総務課】 △236

中小企業融資事業【商工観光課】 1,794

職員給与費【総務課】 △195

職員給与費【総務課】 1,213

職員給与費【総務課】 544

みなと施設整備事業【みなとまちづくり課】 203

第１項 商工費 ～ 第４項 港湾費
第１目 商工総務費 ～ 第１目 みなと振興費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△3,005

△85

8,740

△879

305

5 都市計画費5 都市計画費

1 都市計画総1 都市計画総

務費

2 街路事業費2 街路事業費

4 公園費4 公園費

5 下水道費5 下水道費

9 消防費9 消防費

1 消防費1 消防費

2 非常備消防2 非常備消防

費

3 消防施設費3 消防施設費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

629,863

127,978

22,013

41,155

425,946

1,015,429

1,015,429

59,822

133,626

4,771

△3,005

△85

8,740

△879

1,181

1,181

305

876

634,634

124,973

21,928

49,895

425,067

1,016,610

1,016,610

60,127

134,502

800

800

800

4,771

△3,005

△85

8,740

△879

381

381

305

76

目

款

項
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（単位：千円）

第８款 土木費 ～ 第９款 消防費

区 分

節

金 額

説 明

2.

3.

3.

7.

15.

28.

3.

13.

給料

職員手当等

職員手当等

賃金

工事請負費

繰出金

職員手当等

委託料

△2,000

△1,005

△85

886

7,854

△879

305

22

不動産鑑定委託料

給料 △2,000

一般職給料 △2,000

職員手当等 △1,005

一般職手当等 △1,005

職員手当等 △85

一般職手当等 △85

賃金 886

非常勤職員賃金 886

工事請負費 7,854

公園修繕工事請負費

繰出金 △879

下水道事業特別会計繰出金 △879

職員手当等 305

一般職手当等 305

職員給与費【総務課】 △3,005

職員給与費【総務課】 △85

公園管理事業【都市計画課】 8,740

下水道事業特別会計繰出事務【下水道課】 △879

職員給与費【総務課】 305

第４項 港湾費 ～ 第１項 消防費
第１目 みなと振興費 ～ 第３目 消防施設費

-　35　-



国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

40

36

△2,227

7,922

18,856

10 教育費10 教育費

1 教育総務費1 教育総務費

2 事務局費2 事務局費

2 小学校費2 小学校費

1 学校管理費1 学校管理費

2 教育振興費2 教育振興費

3 中学校費3 中学校費

1 学校管理費1 学校管理費

　

　

　

　

　

300

500

　

　

　

　

　

　

　

4,818

1,554,753

167,077

164,806

192,665

116,449

41,397

155,138

99,117

37,449

△2,227

△2,227

31,596

7,922

23,674

10,515

8,667

1,592,202

164,850

162,579

224,261

124,371

65,071

165,653

107,784

9,886

4,818

4,818

1,848

27,563

△2,227

△2,227

26,778

7,922

18,856

8,667

8,667

目

款

項
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（単位：千円）

第９款 消防費 ～ 第１０款 教育費

区 分

節

金 額

説 明

15.

18.

2.

3.

4.

13.

15.

18.

13.

工事請負費

備品購入費

給料

職員手当等

共済費

委託料

工事請負費

備品購入費

委託料

514

340

△2,000

773

△1,000

551

7,371

23,674

735

備品購入費 340

自動車購入費

委託料 22

工事監理委託料

工事請負費 514

消防団詰所改修工事請負費

給料 △2,000

一般職給料 △2,000

職員手当等 773

一般職手当等 773

共済費 △1,000

地方公務員共済組合負担金等 △1,000

委託料 551

設計委託料

工事請負費 7,371

施設整備工事請負費

備品購入費 23,674

庁用器具費

消防機材整備事業【社会安全課】 340

消防施設整備事業【社会安全課】 536

職員給与費【総務課】 △2,227

小学校施設管理事業【教育総務課】 7,922

小学校教育振興事業【教育総務課】 23,674

第１項 消防費 ～ 第３項 中学校費
第３目 消防施設費 ～ 第１目 学校管理費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

8,667

△7,050

224

△1,770

8,316

2 教育振興費2 教育振興費

4 幼稚園費4 幼稚園費

1 幼稚園費1 幼稚園費

5 社会教育費5 社会教育費

1 社会教育総1 社会教育総

務費

3 図書館費3 図書館費

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

1,848

　

　

　

　

47,873

205,998

201,352

286,192

165,567

20,155

1,848

△6,826

△6,826

9,766

△1,770

8,316

49,721

199,172

194,526

295,958

163,797

28,471

1,848

3,220

△6,826

△6,826

6,546

△1,770

8,316

目

款

項
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（単位：千円）

第１０款 教育費　第３項 中学校費 ～ 第５項 社会教育費

区 分

節

金 額

説 明

15.

18.

2.

3.

4.

15.

3.

4.

13.

18.

工事請負費

備品購入費

給料

職員手当等

共済費

工事請負費

職員手当等

共済費

委託料

備品購入費

7,932

1,848

△4,000

△550

△2,500

224

△1,070

△700

5,940

2,376

委託料 735

設計委託料

工事請負費 7,932

施設改修工事請負費

備品購入費 1,848

庁用器具費

給料 △4,000

一般職給料 △4,000

職員手当等 △550

一般職手当等 △550

共済費 △2,500

地方公務員共済組合負担金等 △2,500

工事請負費 224

施設改修工事請負費

職員手当等 △1,070

一般職手当等 △1,070

共済費 △700

地方公務員共済組合負担金等 △700

委託料 5,940

中学校施設管理事業【教育総務課】 8,667

中学校教育振興事業【教育総務課】 1,848

職員給与費【総務課】 △7,050

幼稚園施設管理事業【教育総務課】 224

職員給与費【総務課】 △1,770

図書館運営事業【図書館】 8,316

第１目 学校管理費 ～ 第３目 図書館費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△5,375

3,128

40

4 文化振興費4 文化振興費

6 保健体育費6 保健体育費

1 保健体育総1 保健体育総

務費

11 災害復旧費11 災害復旧費

2 土木施設災害2 土木施設災害

復旧費復旧費

1 土木施設災1 土木施設災

害復旧費

13 諸支出金13 諸支出金

6 フレフレ・た6 フレフレ・た

てやま応援基てやま応援基

金費

　

　

12,272

　

　

　

6,100

5,200

3,220

　

　

　

14,040

547,683

111,628

6,128

5,001

5,001

4,093

912

3,220

△5,375

△5,375

26,740

26,740

26,740

6,476

6,476

17,260

542,308

106,253

32,868

31,741

31,741

10,569

7,388

12,272

12,272

12,272

11,300

11,300

11,300

3,220

6,476

6,476

△5,375

△5,375

3,168

3,168

3,168

目

款

項
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（単位：千円）

第１０款 教育費 ～ 第１３款 諸支出金

区 分

節

金 額

説 明

25.

2.

3.

4.

15.

積立金

給料

職員手当等

共済費

工事請負費

3,220

△4,000

△375

△1,000

26,740

システム導入委託料

備品購入費 2,376

庁用器具費

積立金 3,220

小谷家住宅保存活用支援基金積立金 3,220

給料 △4,000

一般職給料 △4,000

職員手当等 △375

一般職手当等 △375

共済費 △1,000

地方公務員共済組合負担金等 △1,000

工事請負費 21,500

災害復旧工事請負費

工事請負費 5,240

災害復旧工事請負費

小谷家住宅保存活用支援基金管理事務【生涯学習課】 3,220

職員給与費【総務課】 △5,375

災害復旧事業【建設課】 21,500

災害復旧事業【都市計画課】 5,240

第５項 社会教育費 ～ 第６項 フレフレ・たてやま応援基金費
第３目 図書館費 ～ 第１目 土木施設災害復旧費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

13,262 74,100 215,742 79,965

1 フレフレ・1 フレフレ・

たてやま応たてやま応

援基金費 　 　 6,476

歳 出 合 計

912

17,346,946

6,476

383,069

7,388

17,730,015

6,476

目

款

項

-　42　-

（単位：千円）

第１３款 諸支出金　第６項 フレフレ・たてやま応援基金費

区 分

節

金 額

説 明

25.積立金 6,476

積立金 6,476

フレフレ・たてやま応援基金積立金 6,476

フレフレ・たてやま応援基金管理事務【行革財政課】 6,476

第１目 フレフレ・たてやま応援基金費
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）
額

13
,7
00

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
３
０
年
度
ま
で

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
８
年
度
ま
で

期
　
間

１
　
追
加

事
　
　
　
　
　
　
　
　
項

住
民
基
本
台
帳
ネ
ッ
ト
ワ
ー
ク
シ
ス
テ
ム
そ
の
他
業

務
シ
ス
テ
ム
に
係
る
使
用
料
及
び
賃
借
料

43
,5
00

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
３
１
年
度
ま
で

43
,5
0020
0

電
子
複
写
機
そ
の
他
事
務
用
機
器
の
借
上
げ
等
に
係

る
使
用
料
及
び
賃
借
料

左
　
の
　
財
　
源
　
内
　
訳

地
方
債

そ
の
他

36
,4
00

-　46　-

16
,5
04

平
成
２
６
年
度

ご
み
指
定
袋
製
造
等
業
務
委
託
料

16
,5
04

予
防
接
種
及
び
一
般
健
康
診
査
等
に
係
る
委
託
料

13
4,
40
0

16
,5
04

49
,4
30

平
成
２
６
年
度

13
4,
40
0

10
,3
40

平
成
２
６
年
度

7,
86
0

平
成
２
６
年
度

18
,2
00

49
,4
30

13
4,
40
0

戸
籍
電
算
化
シ
ス
テ
ム
移
行
改
修
に
係
る
委
託
料

49
,4
30

障
害
者
支
援
事
業
に
係
る
委
託
料

18
,2
00

事
務
用
再
生
紙
等
購
入
費

2,
70
0

2,
30
0

平
成
２
６
年
度

2,
70
0

1,
10
0

2,
70
0

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
３
０
年
度
ま
で

平
成
２
６
年
度

1,
10
0

2,
30
0

Ａ
Ｅ
Ｄ
借
上
料

2,
30
0

2,
55
0

弁
護
士
委
託
料

1,
30
0

13
2

13
,4
68

1,
30
0

平
成
２
６
年
度

13
,6
00

平
成
２
６
年
度

2,
55
0

平
成
２
６
年
度

1,
30
0

広
報
及
び
議
会
報
に
係
る
印
刷
製
本
費

13
,6
0085
0

平
成
２
６
年
度

85
0

限
　
度
　
額

市
議
会
会
議
録
の
調
製
等
に
係
る
委
託
料

2,
55
0

消
防
団
活
動
服
そ
の
他
備
品
購
入
費

1,
10
0

駐
車
場
等
の
整
理
に
係
る
委
託
料

事
　
　
　
　
　
　
　
　
項

地
方
債

そ
の
他

左
　
の
　
財
　
源
　
内
　
訳

特
　
　
定
　
　
財
　
　
源

一
般
財
源

国
県
支
出
金

85
0

前
年
度
末
ま
で
の

支
出
（
見
込
）
額

当
該
年
度
以
降
支
出
予
定
額

期
　
間

金
　
　
額

金
　
額

期
　
　
間
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期
　
間

金
　
額

期
　
　
間

事
　
　
　
　
　
　
　
　
項

限
　
度
　
額

前
年
度
末
ま
で
の

支
出
（
見
込
）
額

当
該
年
度
以
降
支
出
予
定
額

7
83
0

54
,4
80

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
９
年
度
ま
で

83
7

10
0,
00
0

83
7

学
校
給
食
搬
送
業
務
委
託
料

54
,4
80

事
務
用
機
器
使
用
料
及
び
賃
借
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

8,
40
0

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
８
年
度
ま
で

54
,4
80

平
成
２
６
年
度

10
0,
00
0

学
校
給
食
賄
材
料
購
入
費

10
0,
00
0

16
5

3,
29
0

英
語
指
導
講
師
業
務
委
託
料

8,
40
0

平
成
２
６
年
度

8,
40
0

ス
ク
ー
ル
バ
ス
等
の
運
行
に
係
る
借
上
料

3,
45
5

平
成
２
６
年
度

3,
45
5

著
作
権
管
理
等
に
係
る
委
託
料

70
0

平
成
２
６
年
度

1,
90
0

70
0

平
成
２
６
年
度

8,
02
6

平
成
２
６
年
度

70
0

学
校
健
康
診
断
等
に
係
る
委
託
料

8,
02
6

9,
63
5

38
,4
65

8,
02
6

平
成
２
６
年
度

48
,1
00

焼
却
灰
の
処
理
及
び
運
搬
に
係
る
委
託
料

16
2,
00
0

平
成
２
６
年
度

16
2,
00
0

消
石
灰
そ
の
他
薬
品
・
消
耗
品
等
に
係
る
購
入
費

48
,1
00

7,
20
7

1,
90
0

16
2,
00
0

左
　
の
　
財
　
源
　
内
　
訳

一
般
財
源

平
成
２
６
年
度

7,
20
7

特
　
　
定
　
　
財
　
　
源

金
　
　
額
国
県
支
出
金

地
方
債

そ
の
他

処
理
困
難
物
選
別
業
務
委
託
料

7,
20
7

学
校
耐
震
工
事
に
係
る
設
計
委
託
料

1,
90
0
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52
平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
７
年
度
ま
で

52

期
　
間

金
　
額

期
　
　
間

事
　
　
　
　
　
　
　
　
項

限
　
度
　
額

前
年
度
末
ま
で
の

支
出
（
見
込
）
額

当
該
年
度
以
降
支
出
予
定
額

金
　
　
額
国
県
支
出
金

一
般
財
源

地
方
債

そ
の
他

左
　
の
　
財
　
源
　
内
　
訳

10
4

28
8

7
20
8

41

特
　
　
定
　
　
財
　
　
源

31
Ａ
Ｅ
Ｄ
借
上
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

31

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
７
年
度
ま
で

62

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
９
年
度
ま
で

31

3,
27
5 62

安
全
安
心
情
報
発
信
業
務
委
託
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

62

福
祉
作
業
所
管
理
運
営
委
託
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

52

基
幹
系
シ
ス
テ
ム
運
用
に
係
る
使
用
料
及
び
借
上
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

3,
27
5

47
0

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
７
年
度
ま
で

3,
27
5

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
９
年
度
ま
で

10
4

平
成
２
６
年
度

47
0

各
種
設
備
の
維
持
管
理
及
び
保
守
委
託
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

47
0

自
動
車
借
上
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

10
4

市
有
建
物
等
の
清
掃
及
び
管
理
委
託
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

28
8

95
14
3

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
７
年
度
ま
で

28
8

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
９
年
度
ま
で

23
8

16
36
5

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
９
年
度
ま
で

38
1

市
有
建
物
等
警
備
委
託
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

38
1

各
種
業
務
シ
ス
テ
ム
等
使
用
料
及
び
賃
借
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

54
6

各
種
業
務
シ
ス
テ
ム
等
保
守
委
託
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

23
8

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
９
年
度
ま
で

54
6

50
5

平
成
２
６
年
度
か
ら

平
成
２
８
年
度
ま
で

21
5

事
務
用
機
器
保
守
等
委
託
料

（
過
年
度
議
決
分
に
係
る
消
費
税
増
額
分
）

21
5
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